Artikelnummer: EAN-Nummer:

95492 4000870954928 Paulmann

Name
2Easy Diffuseur pour Abt-jour tissu Plastique @446mm

Producteur

données ampoules

Nombre de points lumineux

Puissance max.
Puissance max.

Charactéristique ampoule

dimensions

poids net

(]

@ du verre
Dimensions emballé

détails du produit
EAN

Code interne

contenu de la livraison
Producteur

Garantie

Matériau

Couleur

20.12.2021

Paulmann

00

20 W

max. 20 W

ohne Leuchtmittel

319 ¢

454 mm

454 mm
49,9x53,3x15 cm

4000870954928
954.92
Montageanleitung
Paulmann

5 ans

Matiere plastique
Satiné



