EAN-Nummer: 4000870954928



Name

2Easy Diffuseur pour Abt-jour tissu Plastique Ø446mm

Producteur	Paulmann	_
données ampoules		
Nombre de points lumineux	00	
Puissance max.	20 W	
Puissance max.	max. 20 W	
Charactéristique ampoule	ohne Leuchtmittel	
dimensions		
poids net	319 g	
Ø	454 mm	
Ø du verre	454 mm	
Dimensions emballé	49,9 x 53,3 x 1,5 cm	
détails du produit		
EAN	4000870954928	
Code interne	954.92	
contenu de la livraison	Montageanleitung	
Producteur	Paulmann	
Garantie	5 ans	
Matériau	Matière plastique	
Couleur	Satiné	

